

	Petit Lu Moelleux Framboise 140g	
	Marque	LU
	GTIN UC	07622201420307
	Libellé court	PETIT LU SOFT140G RASP
	Libellé long	Petit Lu Moelleux Framboise 140g

Données Logistiques

Code interne UL : 4254416

Unité consommateur	GTIN UC	07622201420307
	Poids net UC en kg	0.14
	Poids brut UC en kg	0.178
	Dimensions UC en mm (P x l x h)	27 x 258 x 91
Carton	Nombre d'UC par UL	7
	GTIN UL	07622201420291
	Poids net de l'UL en kg	0.98
	Poids brut de l'UL en kg	1.34
	Dimensions UL en mm (P x l x h)	267 x 199 x 100
Palette	GTIN Palette	17622201420298
	Nb d'UL / couche	16
	Nb de couches / palette	10
	Nb d'UL / palette	160
	Nb d'UC / palette	1120
	Poids net palette en kg	156.8
	Poids brut palette en kg	241.48
	Dimensions palette en mm (P x l x h)	1200 x 800 x 1145

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire	Pays d'origine	Certifications usine	Code de nomenclature douanière
	Pologne		19059070

Température minimale de stockage	10°C	Température maximale de stockage	20°C
Date de début de disponibilité à la commande	08/03/2021	Facteur de commande par colis	
DLUO minimale restante garantie en jours :		90.0	
Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :		183	

Données INCO

N° de la variante	800000051031-4
Date de début de la variante produit pour INCO	
Date de fin de la transition entre la/les nouvelle(s) variante(s) et les variantes précédentes	01/03/2021

Dénomination légale de vente : Gâteau moelleux aux pépites (10 %) à la purée de framboise, avec arômes naturels. Gâteau moelleux aux pépites (10 %) à la purée de framboise.

Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrit sur l'emballage : Farine de BLÉ 20 %, ŒUFS, sucre, huiles végétales (colza, tournesol), sirop de glucose-fructose, stabilisant (glycérol), BEURRE pâtisier, sirop de fructose-glucose, sirop de glucose, purée de framboise concentrée 1,5 % (équivalent à 14 % framboises), fibres de BLÉ, arômes naturels, LAIT écrémé en poudre, poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium), sel, LAIT entier en poudre, émulsifiant (E471), gélifiant (pectines), épaississant (gomme xanthane), correcteur d'acidité (acide citrique), jus de baies de sureau concentré.

Contient les allergènes : BLÉ, ŒUFS, BEURRE, LAIT
Peut contenir des traces de : Graines de tournesol

Conditions de conservation : A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

Valeurs Nutritionnelles

<p>Pour 100 Gramme (g)1 gâteau = 28 g. Ce paquet contient 5 gâteaux. PETIT LU SOFT140G RASP</p> <p>Energie (ENER-) 1800 Kilojoules (kj) Energie (ENER-) 431 Kilo-calorie (kcal) Matières grasses (FAT) 22 Gramme (g) Acides gras saturés (FASAT) 5 Gramme (g) Glucides (CHOAVL) 54 Gramme (g) Sucres (SUGAR-) 29 Gramme (g) Fibres alimentaires (FIBTG) 1.9 Gramme (g) Protéines (PRO-) 4.5 Gramme (g) Sel (SALTEQ) 0.53 Gramme (g)</p>
